IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSQO: 411 - Engenharia de Alimentos (Integral-Maringa) (VAGAS: 16)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢éo (item 9.10 do Edital
025/2018-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
74216-5

63425-7
71023-5
61495-2
63202-1
60680-6
71521-8
73738-5
65458-7
63777-0
64078-3
61377-9
67053-8
66890-0
73860-1
63121-1

NOME DO CANDIDATO
ALLAN FELIPE FREITAS SMOES

ANA BEATRIZ MOURA INACIO
CAROLINA DIAS FERREIRA BENINE
EDUARDO BORTOLO VALLE SILVA
EVELYN CAROLINE DOS SANTOS
GIOVANA ANGELOZI

GUILHERME MAMEDE DA COSTA
JOSE MAGNO ALVES FREIRE DA
JULIE SUZAN DA SILVA
LEONARDO LANGOWSKI

LILIA CONSOLO PALOMO

LUCAS ANACLETO

LUDMILA BEATRIZ AGUIRRE
MARYANA DEBOSSAN FERNANDES
SABRINA CONDOLUCCI GALI
VANESSA EIKO KAWASAKI

CONH. TOTAL
GERAIS P1
78.9 78.9
126.4 126.4
114.2 114.2
75.7 75.7
64.9 64.9
77.9 77.9
78.4 78.4
76.7 76.7
69.6 69.6
67.2 67.2
72.2 72.2
77.4 77.4
73.4 73.4
71.4 71.4
61.4 61.4
91.7 91.7

RED
80.0

89.5
100.5
85.0
94.5
103.0
105.0
91.5
96.5
93.5
84.5
89.5
98.0
88.5
91.0
84.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
38.5 21.0
53.0 19.0
45.0 5.0
40.5 11.0
27.0 2.0
40.0 5.0
51.0 9.0
40.0 23.0
45.0 10.0
19.0 10.0
25.0 12.0
41.5 12.0
32.0 10.5
43.0 8.5
445 8.0
29.0 10.0

TOTAL

P2
139.5

161.5
150.5
136.5
123.5
148.0
165.0
154.5
151.5
122.5
121.5
143.0
140.5
140.0
143.5
123.0

MAT
38.0

35.5
47.0
34.0
28.5
25.0
325
34.5
315
37.0
315
34.0
24.0
40.5
325
30.0

QuI
31.5

53.0
53.5
43.5
23.0
41.0
35.5
20.0
28.5
41.0
26.0
275
30.0
34.5
24.0
38.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2018
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

P3
69.5

88.5
100.5
775
51.5
66.0
68.0
54.5
60.0
78.0
57.5
61.5
54.0
75.0
56.5
68.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

287.9
376.4
365.2
289.7
239.9
291.9
311.4
285.7
281.1
267.7
251.2
281.9
267.9
286.4
261.4
282.7

6
1
2
5
24

11
13
18
10
12

16

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO



